Преамбула
[bookmark: OLE_LINK40]Договор аренды рабочего места
Город ______________ ______________ года
______________, именуемый в дальнейшем «Арендодатель», с одной стороны
и
______________, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет
Согласно условиям заключаемого соглашения, Арендатор арендует у Арендодателя рабочее место за определенную соглашением плату.
Рабочее место расположено по адресу ______________.
Площадь рабочего места составляет ______________.
Рабочее место включает оснащено оборудованием, предназначенным для ______________.
Целевое назначение – ______________.
Арендодатель является собственником арендуемого рабочего места.
Договор сторонами заключается на ______________.
Размер арендной платы
Согласно условиям заключаемого соглашения, стоимость арендной платы за пользование торговым помещением составляет ______________.
Права и обязанности
Арендодатель обязуется:
Передать во временное пользование Арендатору указанное в тексте договора рабочее место;
Не препятствовать осуществлению деятельности Арендатора, если такая не противоречит целевому назначению, оговоренному в тексте соглашения.
Арендатор обязуется:
Осуществлять ежемесячные арендные выплаты за пользование рабочим местом;
Использовать рабочее место по целевому назначению;
Возместить ущерб, в случае нанесения такового.
Реквизиты и подписи сторон